
Spelarförteckning Fotboll P99/98

Namn Tel nr Mail Förälder Mail förälder Tel nr2

Mattias Töyräs 076-7886770 matte_toyras@hotmail.com Arri Töyräs matoyras@hotmail.com 070-5761658

Rasmus Wallin 076-116 96 74 razzeking.wallin@live.se Magnus Wallin jakta202@hotmail.com 070-202 07 52

Samuel Åkerlund 073-801 79 83 salleakerlund@hotmail.com

Anette selander annetteselander@hotmail.com 070-645 75 03

Marcus Bergström 070-305 10 92 marcus.bergstrom@hotmail.com Camilla Bergström camillabergstrom1@gmail.com 070-246 65 06

Patrik Bergström patrikbergstrom@hotmail.com 076-780 33 06

Oliver Wallin 070-0750949 oliverewallin@hotmail.com Marcus Wallin marcuslwallin@hotmail.com 070-267 56 20

Malin Axelsson meaxelsson@hotmail.com 070-252 77 58

Joakim Valjemot 073-089 82 70 jocke_valjemot@live.se Fredrik Valjemot fredrik.valjemot@kramnet.se 070-673 31 99

Ingela Valjemot ingela.valjemot@kramfors.se 070-604 86 85

Alexander Valjemot 073-089 82 77 alex_valjemot@live.se Fredrik Valjemot fredrik.valjemot@kramnet.se 070-673 31 99

Ingela Valjemot ingela.valjemot@kramfors.se 070-604 86 85

Jim Hellström 073-180 05 80 jim79@hotmail.com Kristina Hellström kristina622010@live.se 070-233 58 07

Emil Rodin 070-641 60 85 emil.rodin@hotmail.com Anders Rodin anders.rodin@gmail.com 070-190 64 59

Karin Forslund karin.forslund@gmail.com 070-622 45 11

Johan Hamberg 070-539 46 42 johan.hamberg@hotmail.com Kristina Nordlöf 070-215 60 90

Andreas Hamberg andreas.hamberg@mondigroup.com 070-539 46 60

Simon Hofström 076-1335747 simon9806@hotmail.com Robert Hofström robert.hofstrom@sca.com 076-768 36 68

Anthony Hjalmarsson 070-3307473 anthony@live.se Amanda Hägglund amanda.hjalmarsson@kramfors.se 070-2414773

Hampus Johansson 070-225 02 48 hampus.j@hotmail.com kent Johansson kentjohansson99@gmail.com 070-2240564

Adam Styrman 072-2279319 adamhockey@live.se Peter Styrman peter@styrmans.se 070-3438117

Ulrica Nilsson ullix66@hotmail.com 070-618 20 32

Amanuel Belaybalcha 073-8942667 amanuelbelay13@gmail.com Jan-Uno norlen norlen47@gmail.com 072-7364545

Ledning: Mailadress: Roll:

Ingela Valjemot 070-604 86 85 ingela.valjemot@kramfors.se Matchkläder och utrustning Domare och linjemän

Karin Forslund 070-622 45 11 karin.forslund@gmail.com Hemsida och Fogis

Patrik Bergström 076-780 33 06 patrikbergstrom@hotmail.com Cupansvarig?

Camilla Bergström 070-246 65 06 camillabergstrom1@gmail.com Kiosk

Marcus Wallin 070-267 56 20 marcuslwallin@hotmail.com Tränare

Andreas Hamberg 070-539 46 60 andreas.hamberg@mondigroup.comTränare, bokar matcher, Domare och linjemän
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